
 
Raadsbesluit 

 

Benoeming commissielid 1 

 

Raadsvergadering : 22 mei 2025  

Onderwerp : Benoeming commissielid  

 
 
De gemeenteraad van Bergeijk,  
Gelezen het advies van het presidium d.d. 15 mei 2025, 
 
 
besluit: 
 
 
1. Mevrouw P.C. (Petra) Houbraken-Antonis te benoemen als commissielid voor de fractie 

LPB.  
 
 
Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 22 mei 2025 
 
 
 
De gemeenteraad, 
 
 
 
P. Franx  W.J.G. Delissen – van Tongerlo 
Plaatsvervangend raadsgriffier  Voorzitter 

 


